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FebFE/ Iz &, AR S MRUARIBE4RRIC/UTIATLY
HEFE®R) B4,
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ST EEYTYR LOIET) BEEH =M. BELUAILOETEREDLATLNG
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BEHDL. CETETHIN, THLERRELHY,
144|B-05018230 | Z | 3W & 150 mg [A2 KA, BHER(FAREERF B |[BFR20BEHY. Zék. EnaV1 I IToFES
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am‘tn37°CH—F'C’EEOf._o

20 / 38




LLL

iNot|s

ﬂim £ty

BAES L CEERE] oGRS Lol S RHER e BRI o T e R R s Lo )
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1k, 5 duk 2 RRICHEERE, FORHIZ/VTILI
HERR, @18,

176

B-05025713

L3

8

FEALINRE

CIF

{#H.

ABA L INIVHFRBROEO) VBT N EZELIRE

| B8R (39.2°C) , B AK|2[E H IRFE#) SRR - RE Y

&, SRELRE (AHBHOYUBC A>T, RIZH5%
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YL BSOS AT bl ALY (38°C) . BERAEE LYEEEEHE
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